2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.10.2016                                                                                                  № 74-174
Об одобрении перечня имущества

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магинского сельского поселения, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Одобрить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Николаевского муниципального района Хабаровского края в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

          2. Направить главе Магинского сельского поселения В.Е. Мавровскому настоящее решение для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского  поселения.
          4. Контроль  об исполнении настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету.
          5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                М.О. Будник

Глава сельского поселения                        В.Е. Мавровский

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                      решением Совета депутатов

                                                                              Магинского сельского поселения

                                                                            от 17.10.2016                 №  74-174

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества  Николаевского муниципального района, передаваемого безвозмездно в собственность Магинского сельского поселения Николаевского

муниципального района
	№
	наименование

имущества
	единица измерения
	кол-во
	балансовая стоимость

(руб.)
	остаточная стоимость

 (руб.)

	1
	 насос глубинный  ЭЦВ 6-6,5 (5,5 кВт.)
	шт
	 1
	33 453,00
	0,00

	2
	отвод стальной кругоизогнутый ДУ-57*3,5
	шт
	13
	1040,00
	0,00

	3
	отвод стальной кругоизогнутый ДУ-89*3,5
	шт
	4
	754,00
	0,00

	4
	вентиль чуг. фл. 15кч19п ДУ-50мм РУ-10
	шт
	5
	5225,00
	0,00

	5
	стекловата
	рулон
	40
	32520,00
	0,00

	6
	стеклоткань ЭЗ/1-200
	 метр
	70
	 3500,00
	0,00

	7
	 рубероид РКП-350
	рулон
	55
	29260,00
	0,00

	8
	 сварочный аппарат
	шт
	1
	8268,00
	0,00

	9
	 сварочный аппарат
	шт
	1
	5724,00
	0,00

	10
	 шкаф управления насосом
	шт
	1
	24958,00
	0,00

	11
	 насос канализационный погружной «Grunfos»
	шт
	1
	 89800,00
	 43403,23

	12
	комплект поплавковых выключателей
	шт
	1
	10300,00
	0,00

	ИТОГО:

	 244802,00
	 43403,23